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REF. MRB34785

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 252m² terrass till salu i Nagüeles
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nagüeles »  29602

5
Sovrum  

5
Badrum  

510m²
Planlösning  

1.848m²
Totalyta  

252m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Helrenoverad modern villa till salu i Nagueles, Marbella. 1
848 m² tomt belägen på en lugn gata bara 5 minuter från
stranden.

Beläget på en lugn återvändsgränd precis ovanför den prestigefyllda Golden Mile-
remsan, erbjuder detta arkitektoniska hem en enastående miljö för underhållning och
vardagsliv.

Nagüeles är ett lugnt bostadsområde som ligger i ett av de mest eftertraktade
områdena i Golden Mile, och erbjuder exklusivitet och lugn i ett privilegierat läge
mellan Marbellas centrum och Puerto Banús, och bara 5 minuter från stranden. Lyxiga
5-stjärniga bekvämligheter i närheten inkluderar Puente Romano Hotel, Marbella
Club Hotel och en uppsjö av högklassiga mat- och barupplevelser.

Villa Palms är den ultimata moderna prakten omgiven av tropisk vegetation, och
erbjuder panoramautsikt över berget La Concha och Medelhavet. Med
medelhavslivsstilen i åtanke, är detta helrenoverade hem byggt i 4 våningar och
öppnar sig utan ansträngning till expansiva trädgårdar med en glittrande pool.
Interiörerna har blivit perfekt placerade för att erbjuda en modern och bekväm
livsstil. En neutral färgpalett har använts för att förmedla elegans och sofistikering.

För att fullborda detta anmärkningsvärda hem har du ett fullt utrustat takparadis,
inklusive en privat jacuzzi, BBQ och avkopplingsområden som vetter mot den vackra
havsutsikten.

Missa inte din chans att göra denna del av paradiset till ditt hem.

lucasfox.se/go/mrb34785

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Gym,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larm, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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